各位
                          平成 22 年 10 月吉日
                          株式会社 サーマルワン
                         代表取締役 山本 一夫
  埼玉オフィス移転のご案内

拝啓、時下ますます御清栄の事と、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて此の度、下記に埼玉オフィスを移転し、気持ちも新たに営業対応並びに

技術対応の拠点として展開致したく、ここにご案内申し上げます。
今後共、ご指導ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

              記

名称      本社・事業部―埼玉オフィス
新所在地    埼玉県幸手市南３丁目１４－１７（〒340-0156）
電話番号    0480-31-9152
FAX 番号     0480-31-9153

メールアドレス  saitama@e-to1.com
URL              http://www.e-to1.com

業務内容    営業対応並びに技術対応
         ※１０月１８日から新事務所での営業となります。

※本社・管理部、札幌オフィスは従来通り変更はございません。